АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября  2013 г.  № 88
село Бестужево
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО

ФИНАНСОВОГО ПЛАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕСТУЖЕВСКОЕ» НА 2014-2016 ГОДЫ
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и постановлением Главы администрации МО «Бестужевское» от 01 августа 2013 года за № 54 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Бестужевское» постановляет:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Бестужевское» на 2014-2016 годы по следующим разделам:

основные параметры среднесрочного финансового плана согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;

распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

Нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты, устанавливаемые (подлежащие установлению) областными законами муниципальных образований согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
:
Глава муниципального образования                                     С.А.Домашний